
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 177 DEL 09/04/2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE PER CONCORSO SPESE IN CONVENZIONE CONDOMINIO 
GIOVANNI XXIII - LARGO DONATORI DEL SANGUE 6,9,12 - ESERCIZIO 2012/2013 

ESERCIZIO 2014

Il Responsabile del Servizio Tecnico

VISTI gli impegni di spesa adottati con proprie determinazioni n. 625 del 20.12.2012 e n. 613 del 
30.12.2013 per concorrere alle spese in convenzione per il condominio Giovanni XXIII - Largo 
Donatori del Sangue 6, 9, 12  come stabilito nell'atto di regolamentazione delle aree di uso 
pubblico a registro Notaio Bellomo n. 99900 di rep. del 2.12.91, per saldo esercizio 2012/2013 e 
acconti 2013/2014;

PRESO ATTO che, dalla verifica del rendiconto 2013/2013 con il nuovo Amministratore di 
condominio Studio Arosio  - Via Libertà 15  Biassono  è risultata a nostro debito dell'importo di 
€ 1.499,85 corrispondente alla seconda rata dell'esercizio 2012/2013;

RITENUTO di procedere alla liquidazione della rata sopra indicata, per un importo complessivo di 
€ 1.499,85 con imputazione al cap. PEG 1350.1 di spesa del bilancio corrente, cod. SIOPE 1313 

 ai seguenti impegni di spesa:
€ 1.423,14 impegno 483.01 R 2012
€      76,71 impegno 583.01 R 2013;

ACCERTATA, sotto la propria responsabilità, la regolarità della documentazione fiscale;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18.08.00 n. 267;

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE, a favore del Condominio “Giovanni XXIII” - Largo Donatori del Sangue 
6,9,12 - l'importo di complessivo di € 1.499,85 per concorso spese in convenzione  per 
seconda rata esercizio 2012/2013, da versare sul c.c. 201310 Banca Credito Cooperativo 
Valle del Lambro - filiale di Vedano al Lambro   IT 58 C 08901 34000 000000201310, con 
imputazione della spesa di € 1.499,85 al cap. PEG 1350.01 del bilancio corrente, in corso 
di predisposizione, SIOPE 1313, si seguenti impegni di spesa:



€ 1.423,14 impegno 483.01 R 2012
€      76,71 impegno 583.01 R 2013;

3) DI TRASMETTERE al servizio finanziario il presente atto per la relativa liquidazione.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
(Arch. Alberto Gaiani)


